MARTECH

Hydravulika Sitowa i

Nazwa

W90 AB 02 HB
W90 AB 04 HB
W90 AB 06 HB
W90 AB 08 HB
W90 AB 10 HB
W90 AB 12 HB
W90 AB 16 HB
W90 AB 20 HB
W90 AB 24 HB
W90 AB 32 HB

www.martech-hs.pl
sklep@martech-hs.pl

Magazyn gtéwny - Strzegom

+48 74 851 19 51

W90 AB HB - ztacze katowe z nakretka gwint

BSP

Przytacze 1

Rodzaj uszczelnienia 1
Przytacze 2

Rodzaj uszczelnienia 2
Typ konstrukcji
Ksztatt

Materiat

Ochrona powierzchni

Gl
1/8
1/4
3/8
1/2
5/8
3/4

1,1/4
1,12

Stronalz1l

gwint wewnetrzny BSP

stozek zewnetrzny 60°

gwint zewnetrzny BSP cylindryczny
stozek wewnetrzny 60°

taczniki

kat 90°

stal

galwanizowany

G2
1/8
1/4
3/8
1/2
5/8
3/4

1,1/4
1,12



